
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова сорок перша сесія восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

30  травня  2024 року 

 

Про припинення прав 

користування землею 

 

Розглянувши подані клопотання, відповідно до статей 16, 25, 26, 59, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 

12, 83, 92, 141 Земельного кодексу України, 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Припинити договір суперфіцію  із громадянкою Жадовець Іриною 

Леонідівною  на земельну ділянку  за адресою: м. Лубни, вул. Старотроїцька, 

4, площею 0,0500 га, кадастровий номер 5310700000:06:068:0138, у зв’язку із 

закінченням реконструкції нежитлового приміщення в  квартиру. 

2.  Припинити право постійного користування земельною ділянкою 

Територіальному центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) Лубенської міської ради, юридична адреса: м. Лубни, 

вул. Г.Тютюнника, 21, на земельну ділянку  за адресою: м. Лубни, проспект 

Володимирський, 108/2, площею 0,2689 га, кадастровий номер 

5310700000:02:068:0023, у зв’язку із зняттям з балансу будівель та споруд 

(корпус №1,11,111). 

3. Припинити договір оренди землі із Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Лубенська птахофабрика», юридична адреса: 

Лубенський р-н, с. Вищий Булатець, вул. Оржицька, 1, на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території Лубенської 

територіальної громади за межами с. Вищий Булатець, площею 0,4226 га, 

кадастровий номер 5322881400:06:001:0105, у зв’язку із продажем нерухомого 

майна. 

     4. Припинити договір оренди землі із Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Лубенська птахофабрика», юридична адреса: 

Лубенський р-н, с. Вищий Булатець, вул. Оржицька, 1, на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території Лубенської 

територіальної громади за межами с. Вищий Булатець, площею 11,1133 га, 

кадастровий номер 5322881400:06:001:0104, у зв’язку із продажем нерухомого 

майна. 

    5. Припинити договір оренди землі із Товариством з обмеженою 

відповідальністю «Лубенська птахофабрика», юридична адреса: 



Лубенський р-н, с. Вищий Булатець, вул. Оржицька, 1, на земельну ділянку 

сільськогосподарського призначення, яка знаходиться на території Лубенської 

територіальної громади за межами с. Вищий Булатець, площею 1,4641 га, 

кадастровий номер 5322881400:06:001:0300, за взаємною згодою сторін. 

    6. Припинити договір суперфіцію  із громадянкою Андреєвою Тетяною 

Володимирівною  на земельну ділянку  за адресою: м. Лубни, пр. 

Володимирський, 7, площею 0,0075 га, кадастровий номер 

5310700000:06:067:0072, у зв’язку із закінченням реконструкції квартири. 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                    Олександр ГРИЦАЄНКО 


